PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 033/2015

PARTES:
- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS, CNPJ nº 12.356.879/0001-98
- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
- F PASTORA DA SILVA – ME, CNPJ nº 21.602.447/0001-00

FUNDAMENTO:
Nos termos do Edital do Pregão n.º 024/2015;
Nos termos da proposta firmada pela CONTRATADA;
Nas disposições da Lei Federal n.º 8.666/1993;
Nas disposições da Lei Federal n.º 10.520/2002;
No Decreto Municipal nº 1.897/2013;

PROCESSO:
Processos Administrativos nº 3674/2015 e 3676/2015

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS EM GERAL, ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS),
provenientes de proposta do convênio nº 11185.701000/1120-01, a fim de atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Palmeira dos Índios/AL.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.301.0058.2086 – Gestão das Ações do Programa de Melhoria da Atenção
Básica – PMAQ (18EFS)- 10.122.0058.2075- Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde - ELEMENTOS
DE DESPESA: 3.4.4.9.0.52 – Equipamento e Material Permanente.

DO VALOR:
R$ 13.996,00(treze mil, novecentos e noventa e seis reais).

VIGENCIA CONTRATUAL:
Até o dia 31 de dezembro de 2015, contados a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do
Município no sítio http://www.palmeiradosindios.al.gov.br.

DATA DA ASSINATURA:
23/07/2015

SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
James Ribeiro Sampaio Calado Monteiro
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Interveniente
Aérton Lessa Neto Limeira
Secretário

F PASTORA DA SILVA – ME
Contratada
Leilma Alves Feitosa da Silva
Representante legal

Palmeira dos Índios – Alagoas, 23 de julho de 2015

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2LK+80RV6WYOCKLSEXEJCQ

Segunda-feira
3 de Agosto de 2015
2 - Ano III - Nº 449

Contratos